1. Biaya tarif akreditasi LAM INFOKOM berdasarkan Surat Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, 

dan Teknologi Republik Indonesia tentang Persetujuan Besaran Biaya Satuan Akreditasi Program 

Studi Nomor : 86933/MPK.A/AG.01.00/2021 yaitu sebesar Rp. 53.000.000,- (lima puluh tiga juta 

rupiah). 

Selanjutnya biaya akreditasi dibayarkan oleh Program Studi ke LAM INFOKOM sebesar Rp. 

51.940.000,- (lima puluh satu juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah) setelah dipotong PPh Ps. 

23 (2%) sebesar Rp. 1.060.000,- (satu juta enam puluh ribu rupiah). 

2. Perguruan Tinggi yang melakukan pembayaran diwajibkan menggunakan NAMA INSTITUSI DAN 

JENJANG PRODI bukan menggunakan nama pribadi (penyetor). 

3. Mengunggah Bukti Potong PPh Ps 23 atas jasa sertifikasi (contoh terlampir). Hasil bukti potong dalam